
Uchwała Nr XL/226/2023 
Rady Gminy Świedziebnia 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie na rzecz Gminy Świedziebnia nieruchomości 
gruntowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 9021 § 1 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U.z 2022 r. 

poz. 1360 z późn. zm.1) ) oraz art. 20 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 344) Rada Gminy  uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie na rzecz Gminy Świedziebnia, nieruchomości 

niezabudowanej o powierzchni 0,0587 ha położonej w Świedziebni, oznaczonej numerem działki 287/4, 

zapisanej w księdze wieczystej TO1B/00050012/5 z przeznaczeniem pod drogę gminną. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jarosław Cyrankowski 
 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 2337 i poz. 2339. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04DE6E68-EAE5-4E9E-A3B3-7E9813DBEF7C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

            Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40) rada gminy podejmuje uchwały w sprawach majątkowych gminy 
przekraczających zakres zwykłego zarządu, dotyczących m.in. nabycia nieruchomości gminnych. 
 Przejęcie nieruchomości gruntowej nastąpi na wniosek właściciela nieruchomości, który 
wyraził zgodę na nieodpłatne przekazanie gruntu dz. nr 287/4 o powierzchni 0,0587 ha pod drogę 
gminną. 
 Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne. 
 
 Przewodniczący Rady 

  
Jarosław  Cyrankowski 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04DE6E68-EAE5-4E9E-A3B3-7E9813DBEF7C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



